
UCHWAŁA NR XLVIII/352/2010 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu Łowickiego Nr XLVII/346/2010 z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie

Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.
1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 92 poz. 753; 
z 201 Or. Nr 28, poz. 142) w związku art. 2 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o sporcie kwalifikowanym (Dz. 
U. z 2005 r., Nr 155 poz. 1298, z 2006 r., Nr 64, poz. 448, Nr 136, poz. 970, z 2007 r., Nr 34, poz. 206 oraz 
z 2007 r. Nr 171, poz. 1208) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Powiatu Łowickiego Nr XLVII/346/2010 z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu wspierania, w tym finansowego, rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Powiatu Łowickiego, §5 
ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: ,,5) kserokopię aktualnego zaświadczenia z właściwego Urzędu Skarbowego 
o uiszczaniu należnych podatków oraz kserokopię aktualnego zaświadczenia Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
o opłacaniu należnych składek,”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Łoi o

ID: RWIHU-ZXUXW-PGURG-QOYYJ-PIPUP. Podpisany. Strona 1 /1


